PORTARIA Nº  807/11
         João Pessoa, 30 de maio de 2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº 97/10 (Lei Orgânica do
Ministério  Público),  e tendo em vista o contido no § único,  do art.  1º da Resolução Conjunta
CPJ/CSMP nº 001/2010, do Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça e o Conselho Superior
do Ministério Público, publicada no 2º Caderno do D.J, edição de 26 de março de 2010,

R E S O L V E    designar os Servidores da Diretoria de Apoio Funcional, abaixo

relacionados, para funcionarem como Plantonistas junto aos Procuradores de Justiça, durante o

mês de junho de 2011, nos finais de semana e feriados da seguinte forma:

FINAIS DE SEMANA

DIAS SERVIDORES
04 e 05/06/11 - Carmem Selma dos Santos Durier

11 e 12/06/11 - Edleuza Rodrigues Gomes da Silva

18 e 19/06/11 - Wellington dos Santos Sales
23 e 24/06/11 - Giovane José Lira Oliveira
25 e 26/06/11 - Giovane José Lira Oliveira

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça